МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №22»

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

02 сентября 2021 года № 89 -од

с. Левокумское

О проведении контроля за реализацией основной общеобразовательной
программы и годового плана на 2021-2022 учебный год в МКДОУ
«ЦРР- детский сад №22»

Во исполнение годового плана ДОУ на 2021-2022 учебный год, в
целях повышения качества образовательной деятельности путем обеспечения
эффективного осуществления внутреннего контроля, руководствуясь
письмом Минобразования России от 07.02.2001г.  № 22-00-147 «О
содержании и  правовом обеспечении должностного контроля руководителей
образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график контроля за реализацией основной общеобразовательной
программы и годового плана на 2021-2022 учебный год в МКДОУ
«ЦРР- детский сад №22» (Приложение 1).

2.Контрольза исполнением приказа возложить на старшего воспитателя
Фоменко Т.А.

Заведующий            М.Ф.Швоева

Швоева Марина Федорона
3-18-94

Приложение 1

к приказу 89-од от 02.09.2021г.

График  контроля за реализацией основной общеобразовательной программы
и годового плана на 2021-2022 учебный год в

МКДОУ «ЦРР-детский сад №22

№ Мероприятия Вид
проверк
и

Сроки Место
проведен
ия

Ответствен
ные

Результат, где
слушали

Комплексные проверки
1 Подготовительные

группы
КП апрель МКДОУ

«ЦРР –
детский
сад№22»

Швоева
М.Ф.
Фоменко
Т.А.

Акт, приказ по
итогам проверки,
педагогический
совет МКДОУ
«ЦРР – детский
сад№22» План
мероприятий по
устранению
недостатков, отчет
о выполнении

Тематический контроль
1 Состояние

воспитательно-
образовательной
работы по
формированию
патриотического
воспитания
дошкольников

ТК октябрь МКДОУ
«ЦРР –
детский
сад№22

Швоева
М.Ф.
Фоменко
Т.А.

Справка, приказ,
педагогический
совет МКДУ
«ЦРР – детский
сад№22»(ноябрь)

2 Тематическая
проверка
Развитие
логического
мышления детей
в
непосредственно
образовательной
деятельности и в
повседневной
жизни

ТК январь МКДОУ
«ЦРР –
детский
сад№22»

Швоева
М.Ф.
Фоменко
Т.А.

Справка, приказ,
педагогический
совет МКДУ
«ЦРР – детский
сад№22»(
(январь)

3 Тематическая
проверка в группе
по предшкольной
подготовке по
развитию речи.

ТК февраль МКДОУ
«ЦРР –
детский
сад№22»

Швоева
М.Ф.
Фоменко
Т.А.

Справка, приказ,
педагогический
совет МКДУ
«ЦРР – детский
сад№22»(март)

Текущий контроль
1 Проведение

непосредственно
образовательной

ТЕК. К Сентябрь
Октябрь
Ноябрь

МКДО
У
«ЦРР –

Швоева
М.Ф.
Фоменко

рекомендации

деятельности Декабрь
Январь
Февраль
Март
Апрель
Май.

детски
й сад
№22»

Т.А.

2 Контрольное
проведение
непосредственно
образовательной
деятельности

ТЕК. К Ноябрь
Февраль
Май.

МКДО
У
«ЦРР –
детски
й сад
№22»

Швоева
М.Ф.
Фоменко
Т.А.

Справка, приказ,
совещание при
заведующим
(декабрь, март,
май)

		2022-05-11T10:12:22+0300
	Швоева Марина Федоровна